

Suchań dnia 22.12.2016 r.

Nasz znak: ZK. 271. 15. 2016

WYKONAWCY

I n f o r m a c j a
**o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
oraz o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **"Przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Nosowo, Żukowo i Suchanówko"**.

Pytanie 1:

Dotyczy dokumentacji badań gruntów. Czy Zamawiający dysponuje badaniami podłoża gruntowego? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie ich na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dysponuje badaniami podłoża gruntowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający akceptuje zmianę wyrażenia „opóźnienie” na wyrażenie „zwłoka” w § 11 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę wyrażenia „opóźnienie” na wyrażenie „zwłoka” w § 11 wzoru umowy. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że zmienia się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **"Przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Nosowo, Żukowo i Suchanówko"**, w następujący sposób:

w załącznikach nr 20, 21, 22 i 23 do SIWZ (wzory umów) w § 11 w ust. 1 pkt 1, 2, 9 i 11 wyrazy „opóźnienie” i „opóźnienia” zmienia się odpowiednio na wyrazy „zwłokę” i „zwłoki”.

Powyższa zmiana treści siwz nie powoduje konieczności zmiany terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stają się integralną częścią siwz oraz podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

Stanisław Bodnar